
 PROTOKÓŁ nr 48/2022 

 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 stycznia 2023 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

Posiedzenie prowadził Marek Sikora Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Spraw 
Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. Wzięli w niej udział członkowie Komisji wg 
załączonej listy obecności. 

Ad. 1. O godz. 17:00 po stwierdzeniu kworum , Przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek posiedzenia: 

1 Otwarcie posiedzenia. 
2 Przyjęcie porządku obrad. 
3 Przyjęcie protokołu nr 47 z posiedzenia Komisji  
4 Omówienie pism, które wpłynęły do Komisji 
5 Oświadczenia i komunikaty 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad. Do przedstawionego 
projektu porządku nie wniesiono zmian, co oznacza jego przyjęcie. 

Ad 3. 

Do protokołu nr 47 posiedzenia Komisji nie wniesiono sprostowań, co jest równoznaczne 
z jego przyjęciem. 

Ad 4. 

1. Pismo Dz-07.0005.226.2022 – Pismo Mieszkańca dotyczące zakłócania ciszy nocnej, 
porządku oraz spożywania alkoholu na ulicy w związku z działalnością „Klubu 30” przy 
ul. Kościuszki 3.  
Po analizie pisma Mieszkańca  Rady Dzielnicy VII wraz z Przewodniczącym Komisji 
Bezpieczeństwa przeprowadzili rozmowę z Mieszkańcem, poprosiliśmy o 
dostarczenie dokumentacji związanej z Jego skargami na uciążliwe działanie Klubu 30. 
Została poinformowana Straż Miejska oraz Policja. Komisja będzie w najbliższym 
czasie kontynuowała działania w celu pomocy Mieszkańcom w w/w sprawie.      

2. Pismo DZ-07.005.209.2022 – pismo Mieszkańca dotyczące organizacji ruchu na ul. 
Kamedulskiej w Krakowie – pismo do wglądu Komisji Bezpieczeństwa – sprawę 
prowadzi Komisja Infrastruktury 

3. Pismo Dz-07.0005.1.2022 – pismo Mieszkańca w sprawie organizacji ruchu na moście 
na rzece Rudawie w ciągu ul. Zakliki z Mydlnik – pismo do wglądu Komisji 
Bezpieczeństwa – sprawę prowadzi Komisja Infrastruktury  



        Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 18:15 zamknął 
posiedzenie 

 

Protokolant                                                                        Przewodniczący posiedzenia 

Marek Sikora   Marek Sikora 


